Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho,
Brasília, DF, n. 4077, p. 7, 10 out. 2024.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

ATO Nº 01/GVP, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições legais e
regimentais,

Considerando o disposto no artigo 1º da Resolução Administrativa nº

1.724, de 2 de fevereiro de 2015, do Tribunal Superior do Trabalho;

Considerando o constante do Ato nº 7/GVP 13 de outubro de 2022;

RESOLVE

I– CONVOCAR, a partir de 10 de outubro de 2024, o Excelentíssimo

Senhor BRUNO ALVES RODRIGUES, Juiz do Trabalho do Tribunal Regional da 3ª
Região, para atuar como Juiz Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

II– RATIFICAR A CONVOCAÇÃO da Excelentíssima Senhora ROBERTA

DE MELO CARVALHO, Juíza do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região, para atuar como Juíza Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

Revoga-se o Ato nº 7/GVP 13 de outubro de 2022.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/207781
https://hdl.handle.net/20.500.12178/207781